

ALLEGATO 1 VERBALE AGGIUDICAZIONE

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE							NOTE DELLA CAPO SALA E DEL DOTT.RUBATTU ACCETTATE DALLA DITTA	
Riga	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note	Note catalogo	codici riportati dal
1	DIVARICATORE SOVRAPUBICO DI BALFOUR VALVA MEDIA 62x76 MM AESCULAP O EQUIVALENTE	N.	2	AESCULAP	BV608R	DIVARICATORE	€ 339,95	€ 679,90	cf x 1 pz		valva mediana BV609R	
2	DIVARICATORE DOPPIO MATHIEU 20 CM DI MATHIEU (FARABEUF) CODICE MEPA 22.18.71	N.	4	AESCULAP	BT040R	DIVARICATORE	€ 99,32	€ 397,28	cf x 1 pz		BT040R	
3	MANICO PORTA LAMA N.4 CODICE MEPA SBA-14-318	N.	4	AESCULAP	BB084R	MANICO DA BISTURI	€ 4,68	€ 18,72	cf x 1 pz		BB084R	
4	MANICO PORTA LAMA N.3 CODICE MEPA SBA-13-313	N.	4	AESCULAP	BB073R	MANICO DA BISTURI	€ 4,68	€ 18,72	cf x 1 pz		BB073R	
5	PINZA ANATOMICA 20 CM - CODICE MEPA 06.00. 20	N.	4	AESCULAP	BD051R	PINZE	€ 8,38	€ 33,52	cf x 1 pz		BD051R	
6	PINZA DA COAGULO MM 210 - CODICE MEPA 87.02.21	N.	4	AESCULAP	BD852R	PINZE ISOLATE	€ 162,04	€ 648,16	cf x 1 pz	mm 200	Mm 200	BD852R
7	PINZA CHIRURGICA MM180 - CODICE MEPA AB.1104.18	N.	4	AESCULAP	BD560R	PINZA	€ 10,14	€ 40,56	cf x 1 pz		BD560R	
8	DISSETTORE (CISTICO) MM 230 CODICE MEPA 17.08.23	N.	4	AESCULAP	EB242R	PINZA	€ 213,59	€ 854,36	cf x 1 pz	mm 225	Mm 225	la pinza illustrata nella scheda non è adatta, da sostituire con pinza GEMINI o passafili rispondente al codice BJ104R del catalogo Aesculap
9	PINZA TIPO BENGOLEA CODICE MEPA AC.1394.20	N.	6	AESCULAP	BH228R	PINZA EMOSTATICA	€ 47,90	€ 287,40	cf x 1 pz			sostituire con B H229R,
10	PORTAGHI DI MAYO MM. 20 CODICE MEPA 26532	N.	8	AESCULAP	BM237R	PORTAGHI	€ 21,77	€ 174,16	cf x 1 pz			BM237R
11	PORTAGHI DI MAYO-HEGAR 180 MM CODICE MEPA 26531	N.	4	AESCULAP	BM236R	PORTAGHI	€ 20,28	€ 81,12	cf x 1 pz			BM236R
12	FORBICE DI METZEBAUM CURVA MM 200 CODICE MEPA 4461	N.	4	AESCULAP	BC607R	FORBICI	€ 20,99	€ 83,96	cf x 1 pz			BC607R
13	FORBICI DI MAYO RETTA MM 170 CODICE MEPA KAD145-17	N.	4	AESCULAP	BC584R	FORBICI	€ 20,15	€ 80,60	cf x 1 pz	mm 165	Mm 165	BC584R
14	FORBICE DI MAYO CURVA MM. 170 CODICE MEPA KAD145-17	N.	4	AESCULAP	BC587R	FORBICI	€ 21,77	€ 87,08	cf x 1 pz			BC587R
15	PINZA AD ANELLO FOERSTER MM. 250 CODICE MEPA AC.2205.25	N.	4	AESCULAP	BF120R	PINZE DA PRESA	€ 25,28	€ 101,12	cf x 1 pz	mm 245	Mm 245	Serve BF122R
16	PINZA AD ANELLO COLLIN CORTA MM.170 CODICE MEPA 13-278-17-07	N.	6	AESCULAP	AN709R	PINZE DA PRESA	€ 108,87	€ 653,22	cf x 1 pz			AN709R
17	PINZA DI BERNARD MM 165 CODICE MEPA 030-044-16	N.	12	AESCULAP	BF426R	PINZE FISSATELI	€ 32,87	€ 394,44	cf x 1 pz	mm 160	Mm 160	BF426R
18	PINZA DI ALLIS MM.200 CODICE MEPA 30-136-20-07	N.	5	AESCULAP	EA017R	PINZE DA PRESA	€ 65,00	€ 325,00	cf x 1 pz	mm 190	Mm 190	EA017R
19	PINZA DI KOCHER RETTA MM 200 CODICE MEPA AC 1417.20	N.	8	AESCULAP	BH646R	PINZE EMOSTATICHE	€ 26,39	€ 211,12	cf x 1 pz	tipo Kocher-Ochsner		tipo Kocher-Ochsner BH646R
20	PINZA DI KOCHER CURVA MM 200 CODICE MEPA AC 1418.20	N.	8	AESCULAP	BH647R	PINZE EMOSTATICHE	€ 37,18	€ 297,44	cf x 1 pz	tipo Kocher-Ochsner		tipo Kocher-Ochsner BH647R
21	PINZA DI KELLY CM16 CODICE MEPA KBA 430-16	N.	8	AESCULAP	BH134R	PINZE EMOSTATICHE	€ 15,86	€ 126,88	cf x 1 pz	mm 140	Mm 140	sostit. Con BH135R
22	CIOTOLA DI METALLO DIAM ALTO 11 CM CODICE MEPA 47.31.06	N.	4	AESCULAP	JG525R	CIOTOLA	€ 28,14	€ 112,56	cf x 1 pz	capacità 2.5 litri, cm 21.1x14.5x9.6		capacità 2.5 litri, cm 21.1x14.5x9.6 JG525R
23	CIOTOLA RENIFORME 20 CM CODICE MEPA A5-281-020	N.	4	AESCULAP	JG506R	RENINO	€ 6,30	€ 25,20	cf x 1 pz	cm 25	Cm 25	Serve JG504R
24	CONTAINER AUTOCLAVABILI 60x30x30 CM CON FILTRI IDONEI AUTOCLAVABILI CODICE MEPA 3021 C/C 1 F	N.	4	AESCULAP	JK446+JK485+JK090	CONTAINER, COPERCHIO, IDONEO FILTRO	€ 594,55	€ 2.378,20	cf x 1 pz (container), cf x 10 pz (filtri)	mis. 592x285x265, filtro permanente Aesculap, rotondo. Durata di impiego 1000 cicli di lavaggio e sterilizzazione.		mis. 592x285x265, filtro permanente Aesculap, rotondo. Durata di impiego 1000 cicli di lavaggio e sterilizzazione. CONTAINER JK446 COPERCHIO JK485 FILTRO JK 090
25	CESTELLI PER CONTENITORE (vedi allegato)	N.	6	AESCULAP	JG224R	CESTELLO	€ 158,73	€ 952,38	cf x 1 pz	mis. 540x253x94		mis. 540x253x94 JG224R
26	PINZA PORTA STRUMENTI (vedi allegato)	N.	6	AESCULAP	BF493R	SPILLA PORTA STRUMENTI	€ 7,47	€ 44,82	cf x 1 pz			BF493R
							Prezzo dell'intera fornitura netto I.V.A.		€	9.063,10		
							I.V.A. 22%		€	1.993,88		
PER I NN. 1 ; 25 ; 26 SONO DA ALLEGARE SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI							Prezzo dell'intera fornitura I.V.A. INCLUSA		€	11.056,98		